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Mimo iż wakacje za pasem, uczniowie Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
nadal sięgają po laury w konkursach polonistycznych na różnym szczeblu. Niedawno Aleksandra
Machlańska z klasy II b została nagrodzona w XVII Wielkopolskim Konkursie Dziennikarskim, którego
rozstrzygnięcie miało miejsce w Poznaniu. Zadanie konkursowe pod hasłem „Zaproś Gwiazdę”
polegało na napisaniu pracy: Kogo ze znanych ludzi zaprosiłbyś do swojego miasta i dlaczego? Prace
ocieniali dziennikarze „Głosu Wielkopolskiego” i socjolog z Uniwersytetu Adama Mickiewicza w
Poznaniu, dlatego sukces jest tym bardziej nobilitujący dla młodej humanistki, która chciałaby
zorganizować spotkanie z Martyną Wojciechowską.

Warto w tym miejscu wspomnieć także o uczennicy klasy III d Aleksandrze Lisieckiej, której wiersze
były publikowane w czasopiśmie „Viktor Gimnazjalista” (VIII 2015), a opowiadanie zostało
nagrodzone w konkursie ogłoszonym przez redakcję pisma i wydrukowane w numerze z września
2015 roku, o czym do tej pory nie informowaliśmy. W recenzji tekstu czytamy, iż został on doceniony
„za fajny wakacyjny klimat i udowodnienie, że fabuła wcale nie musi być zawiła i niesamowita, aby
opowiadanie było dobre”.

Popularnością cieszą się także konkursy szkolne inicjowane przez zespół humanistów, niedawno
rozstrzygnięto dwa zorganizowane w ramach obchodów 1050. rocznicy chrztu Polski. Pierwszy z nich
polegał na wykonaniu rekwizytu kojarzącego się z chrztem jako sakramentem, a drugi na stworzeniu
prezentacji multimedialnej na temat „Motyw chrztu w sztuce”. Laureatami konkursu na rekwizyt
zostali: I miejsce – Weronika Niemiec z klasy III a, II miejsce – Marcin Adamski z klasa III a, a III
miejsce – Weronika Zając z klasa II b; wyróżnienia otrzymały: Paulina Biernat z I d, Kinga Budzik z II
b, Sandra Guźniczak z II b i Barbara Ulbrych z II a. Prezentacje multimedialne tworzyły dwuosobowe
zespoły, spośród nich nagrodzono: Weronikę Niemiec i Marcina Adamskiego z III a – I miejsce,
Magdalenę Przybyłę i Karolinę Wlazło z II b – II miejsce i Oliwię Walczak i Paulinę Kosowską z II d – III
miejsce, wyróżnienie otrzymały Roksana Łuczak i Gabriela Maciak z III b.

   Laureatom wszystkich konkursów serdecznie gratulujemy.

Zobaczcie też: http://www.lubowo.pl/wiadomosc,xx-lednicka-wiosna-poetycka-1.html [2]
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